

## Materiale tiparite Cupa

I.D.: 84126446

---

Data publicarii	29.06.23	Coduri CPV	79811000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 7.332,00 RON - 7.332,00 RON

---

Descriere: Bloc Notes cupa A5 cu spirala in partea de sus si 100 foi albe, doar coperta fata personalizata : interior 80 grame 0+0 , coperi 300 grame 4+0+spirala metalica, 100 buc x 15.4 lei = 1540 lei Mape A4 campionat Personalizare doar exterior, cu buzunar alb standard aplicat : 300 grame DCM , 4+0 200 buc x 4.4 lei = 880 lei Mape A4 cupa Personalizare doar exterior, cu buzunar alb standard aplicat : 300 grame DCM , 4+0 100 buc x 4.4 lei = 440 lei Diplome cupa A4, carton 300g, 4+0 150 buc x 1.8 lei = 270 lei Cartonase plastificate cupa tip badge , 70x100mm, 4+0 : 300 grame DCM + laminare 150 buc x 0.8 lei = 120 lei Calareti carton cupa A4 cu 3 biguri, carton 300g, 4+0 + dublu adeziv 40 buc x 3.7 lei = 148 lei Acreditari plastificate cupa A6, 4+4, cu doua gauri sus : 300 grame DCM 4+4 + laminare si perforare 600 buc x 0.9 lei = 540 lei Afise backlit film locatii primarie diverse marimi , plus montaj 18 buc = 3114 lei Afise whiteback locatii primarie 110 x 160 cm 4 buc x 70 lei = 280 lei

---